
Příloha č. 1

pč Obec Kraj TYP Důvod vyřazení

1 Praha - Koloděje PHA STAVBA Nezapracování připomínek HZS hl. m. Prahy (nesprávně vyplněná žádost a chybějící příloha - projektový záměr)

2 Krásná Hora nad Vltavou SCK CAS REKO obec žádá pouze o částečnou rekonstrukci CAS 32 T815

3 Načeradec SCK CAS REKO obec žádá pouze o částečnou rekonstrukci CAS 32 T815

4 Jesenice SČK DA Na žádost obce vyřazeno

5 Rynholec SČK STAVBA nesprávná kritéria, nedodáno odborné stanovení ceny

6 Louňovice pod Blaníkem SČK STAVBA nesprávná kritéria, nedoložen záměr, nedoloženo odborné stanovení ceny, dokumentace KN pouze z internetu

7 Žehušice SČK STAVBA nesprávná kritéria, nedoložen záměr, nedoložen výpis z KN

8 Vyšehořovice SČK STAVBA budova není zapsána v KN

9 Podveky SČK STAVBA nesprávná kritéria, nedoložen záměr

10 DOLNÍ HOŘICE  (JPO Chotčiny) JČK DA obec nezřizuje v místní části Chotčiny JPO

11 HATÍN JČK STAVBA společná budova OÚ a pož. zbrojnice, navržená rekonstrukce nevytváří prostory dle ČSN 735710

12 DOUBRAVICE JČK STAVBA k žádosti nebyla předložena výkresová dokumentace ani studie

13 KOSTELEC NAD VLTAVOU JČK STAVBA navržená rekonstrukce nevytváří prostory dle ČSN 735710

14 ČKYNĚ   (JPO Horosedly) JČK STAVBA navržená rekonstrukce nevytváří prostory dle ČSN 735710

15 PŘÍDOLÍ JČK STAVBA společná budova OÚ a pož. zbrojnice, rozpočet obsahuje náklady na příjezdovou komunikaci

16 VOLYNĚ JČK STAVBA instalace nového vytápění objektu, ostatní navržené práce jsou jen opravy stávajícího stavu

17 DOLNÍ BUKOVSKO   (JPO Pelejovice) JČK STAVBA výkresová dokumentace pouze současného stavu, rekonstrukce popsána jen v textu, není ani studie

18 SEDLICE JČK STAVBA navržená rekonstrukce nevytváří prostory dle ČSN 735710, součástí objektu je byt, sál, kuchyně

19 NEBŘEHOVICE JČK STAVBA navržená rekonstrukce nevytváří prostory dle ČSN 735710, pouze zvětšuje garážové stání

20 STRÁŽNÝ JČK STAVBA navržená rekonstrukce nevytváří prostory dle ČSN 735710

21 Statutární město Plzeň -  Doubravka PLK DA Nesplněné podmínky dotace, vlastní DA – rok výroby 2012

22 Borovno PLK STAVBA

Nesplněné podmínky dotace. Projektová studie je zaměřena převážně na opravu objektu, nikoliv na rekonstrukci. HZS PK 

doporučuje obci, požádat si o dotaci z kraje - odbor regionálního rozvoje "Program stabilizace a obnova venkova PK“

23 Dobříč PLK STAVBA

Nesplněné podmínky dotace. Projektová studie je zaměřena převážně na opravu objektu, nikoliv na rekonstrukci. HZS PK 

doporučuje obci, požádat si o dotaci z kraje - odbor regionálního rozvoje "Program stabilizace a obnova venkova PK“

24 Hlince PLK STAVBA

Nesplněné podmínky dotace. Projektová studie je zaměřena převážně na opravu objektu, nikoliv na rekonstrukci. HZS PK 

doporučuje obci, požádat si o dotaci z kraje - odbor regionálního rozvoje "Program stabilizace a obnova venkova PK“

25 Mladotice PLK STAVBA

Nedostatečná projektová dokumentace. Optimálně stavbu nelze  posoudit  zda se jedná o opravu objektu či o rekonstrukci. HZS 

PK doporučuje obci, požádat si o dotaci z kraje - odbor regionálního rozvoje "Program stabilizace a obnova venkova PK"

26 Tatiná PLK STAVBA

Nesplněné podmínky dotace. Kromě žádosti, nebyly předloženy žádné podklady k posouzení účelnosti stavby. HZS PK doporučuje 

obci, požádat si o dotaci z kraje - odbor regionálního rozvoje "Program stabilizace a obnova venkova PK"

27 Budětice PLK STAVBA Nekvalitní studie – dodán jen výkres I. NP bez rozlišení stávajícího a nového stavu. Stavbu nelze optimálně zhodnotit.



28 Ctiboř PLK STAVBA Nedodáno odborné stanovení ceny stavebních prací a dodávek včetně specifikace.

29 Horšovský Týn PLK STAVBA

Projektová studie je zaměřena z větší části na opravu objektu, nikoliv na rekonstrukci. Rozpočet nutno rozdělit na část  - opravu 

stavby a na část - rekonstrukce stavby. 

30 Hrádek PLK STAVBA

Projektová studie je zaměřena z větší části na opravu objektu, nikoliv na rekonstrukci. Rozpočet nutno rozdělit na část  - opravu 

stavby a na část - rekonstrukce stavby. 

31 Kdyně PLK STAVBA Jedná se o multifunkční objekt – mimo jiné i společenský sál. Nutno rozdělit rozpočet a stanovit, jaké prostory bude využívat JPO.

32 Lhůta PLK STAVBA

Projektová studie je zaměřena na opravu objektu, nikoliv na rekonstrukci. HZS PK doporučuje obci, požádat si o dotaci z kraje - 

odbor regionálního rozvoje "Program stabilizace a obnova venkova PK"

33 Rochlov PLK STAVBA

Chybí studie stavby. Odborné stanovení ceny stavebních prací neodpovídá rozsahu stavby. Jedná se o multifunkční objekt, kde je 

nutné rozdělit rozpočet a stanovit, jaké prostory bude využívat JPO.

34 Staré Sedlo PLK STAVBA

Nová zbrojnice v projektu neobsahuje zázemí - není zcela v souladu s normou ČSN 73 57 10. Nedostatečná projektová 

dokumentace-chybí výkres I.NP. 

35 Karlovy Vary (Tašovice) KVK CAS Jednotka SDH města Karlovy Vary – Tašovice je vybavena CAS vyrobenou v roce 2007

36 Teplá KVK DA

Kromě toho, že žádost města Teplá byla podána po termínu (2. 5. 2016), je jednotka SDH města Teplá vybavena DA vyrobeným 

v roce 2011.

37 Děpoltovice KVK DA

Obci Děpoltovice bude poskytnuta účelová investiční dotace na nákup DA v rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí již 

v roce 2016.

38 Hájek KVK DA

Obci Hájek bude poskytnuta účelová investiční dotace na nákup DA v rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí již v roce 

2016.

39 Hazlov KVK DA Obci Hazlov bude poskytnuta investiční dotace Karlovarského Kraje na nákup DA již v roce 2016.

40 Lomnice KVK DA

Obci Lomnice bude poskytnuta účelová investiční dotace na nákup DA v rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí již v roce 

2016.

41 Otročín KVK DA Obci Otročín bude poskytnuta investiční dotace Karlovarského Kraje na nákup DA již v roce 2016.

42 Šindelová KVK DA

Obci Šindelová bude poskytnuta účelová investiční dotace na nákup DA v rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí již 

v roce 2016.

43 Vojkovice KVK DA Obci Vojkovice bude poskytnuta investiční dotace Karlovarského Kraje na nákup DA již v roce 2016.

44 Radovesice ULK DA Nemá akceschopnou jednotku.

45 Dlouhý Most LIK DA vyřazeno z hodnocení - obec dostala dotaci již na rok 2016

46 Příšovice LIK STAVBA vyřazeno z hodnocení - obec dostala dotaci již na rok 2016

47 Svoboda nad Úpou KHK DA vyřazeno z hodnocení - obec dostala dotaci již na rok 2016

48 Skřivany KHK DA vyřazeno z hodnocení - obec dostala dotaci již na rok 2016

49 Police nad Metují KHK STAVBA Nedostatečný projektový záměr

50 Kopidlno KHK STAVBA Nekompletní dokumentace

51 Markvartice KHK STAVBA Nekompletní dokumentace

52 Pec pod Sněžkou KHK STAVBA Nesplňuje požadavky normy

53 Měník KHK STAVBA Oprava ne rekonstrukce

54 Rybná nad Zdobnicí KHK STAVBA Oprava oken a vrat

55 Polička (JPO Střítež) PAK DA žádost města Polička (pro jednotku SDH města Střítež) na pořízení DA  - obec získala dotaci v roce 2016,

56 Jaroměřice PAK DA z důvodu nesplnění podmínek pro přiznání dotace – stávajícího vozidlo je pořízeno v roce 2004.

57 Oldřiš PAK STAVBA z důvodu negarantování vlastního podílu na investiční akci,



58 Polička PAK STAVBA

zateplení a opravu fasády požární zbrojnice pro jednotku Modřec z důvodu nesplnění účelnosti rekonstrukce požární zbrojnice 

pro JSDH obce v souladu s požadavky ČSN 735710 Požární stanice a požární zbrojnice,

59 Vír VYS DA došlo po termínu

60 Křoví VYS DA došlo po termínu

61 Křtěnov JMK DA

žádost nedoporučena z důvodu neplnění základních požadavků na akceschopnost jednotky SDH obce (členové bez odborné 

způsobilosti)

62 Brno - Královo Pole JMK DA

žádost nedoporučena z důvodu, že v současnosti disponuje nadstandardním množstvím požární techniky (3x CAS, 2x DA, 1x UA a 

1x NA) a nejsou ochotni žádné vozidlo vyřadit

63 Hodonín JMK DA obec obdržela dotaci na DA již na rok 2016

64 Ždánice JMK DA obec obdržela dotaci na DA již na rok 2016

65 Radslavice JMK DA obec obdržela dotaci na DA již na rok 2016

66 Písečná OLK DA obec obdržela dotaci na DA již na rok 2016

67 Kladky OLK STAVBA pouze oprava ne rekonstrukce, nekompletní  a nedoplněná žádost

68 Malé Hradisko OLK STAVBA pouze oprava ne rekonstrukce

69 Uničov OLK STAVBA poute oprava ne rekonstrukce

70 Čeladná MSK CAS REKO obec žádá pouze o částečnou rekonstrukci CAS 32 T815

71 Jablunkov MSK CAS REKO obec žádá pouze o částečnou rekonstrukci CAS 32 T815

72 Slavkov u Opavy MSK DA vyřazena z důvodu vybavení jednotky SDH obce stávajícím dopravním automobilem Ford Transit z roku 2010

73 Otice MSK STAVBA vyřazena z důvodu nedodání potřebné dokumentace - projektového záměru (studie)

74 Šenov MSK STAVBA vyřazena z důvodu plánovaného neúčelného čerpání dotace (zateplení objektu, výměna oken, oprava střechy apod.)

75 Karviná - Louky MSK STAVBA vyřazena z důvodu, že se jedná o SDH Karviná – Louky, kde není zřízena jednotka SDH Karviná – Louky

76 Uherský Brod ZLK CAS

Nesplňuje zásady a vyhlášení typů (Podprogram 1) pro poskytnutí dotace, žádost nepodala obec, ale Sdružení dobrovolných 

hasičů Havřice a jednotka obce není zařazena v kategorii plošného pokrytí jako JPO II nebo JPO III.

77 Korytná ZLK CAS

Nesplňuje podmínky (Podprogram 1) pro poskytnutí dotace, obec není zařazena v kategorii plošného pokrytí jako JPO II nebo JPO 

III

78 Valašské Meziříčí (JPO Juřinka) ZLK DA nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace, jednotka obce má ve výbavě dopravní automobil vyrobený v roce 2001

79 Lidečko ZLK DA nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace, jednotka obce má ve výbavě dopravní automobil vyrobený v roce 2008

80 Kaňovice ZLK STAVBA nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace, nepředložena požadovaná dokumentace – projektový záměr

81 Uherský Brod ZLK STAVBA

nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace, žádost nepodala obec, ale Sbor dobrovolných hasičů Havřice a chybí také projektový 

záměr, ceny stavebních prací


